关于西北农林科技大学—华大基因学院2021年联合培养学生选拔的通知
2018年，西北农林科技大学创新实验学院与华大基因学院签订了生命科学创新班联合培养协议，对基因组科学或生物信息学等有兴趣并且愿意接受高水平项目挑战的同学进行联合培养，现将2021年联合培养学生选拔事项通知如下：
　　一、选拔对象
　　对基因组学、生物信息学、医学、大数据算法及分析、数据挖掘与解读、仪器产品研发感兴趣的全日制本科三年级学生。
　　二、培养方式
　　采用"2.5+1.5" or "3+1"培养学制：即本科前两年半（或3年）在我校学习基础课程，后一年半（或1年）在深圳华大基因学院，进行相关理论课学习和以科研项目为主的实践学习。学生培养方案由双方共同协商制定，学生达到毕业及学位要求获取我校的毕业证及学位证书。
　　三、选拔要求
　　1. 学 业：须修完前三年所有必修课，学业成绩优秀者优先考虑；专业基础扎实，有一定科研项目经历。
　　2. 能 力：富有开拓意识和创新精神，逻辑思维优秀；具有较强的英语听、说读、写能力；具备较好的学习能力、接受新鲜事物能力和优秀的表达能力，能够积极主动分析解决问题。
　　3. 态 度：积极进取，有一定的自我目标与规划；有责任心，纪律性、时间观念强，有较强的团队精神和合作意识。
　　四、选拔流程
　　1.原则：双向选择，择优录取；
　　2.报名时间：2020年12月5日至2020年12月23日为集中报名时间，报名结束后华大基因学院将统一安排时间进行面试；
　　3.报名材料：创新班申请表、个人简历、在校成绩单、英语和计算机等级证书、其他获奖情况（校级及以上）及能够体现个人其他能力的材料（备选）。
　　4.选拔流程：
　　（1）学生申请：
　　① 填写申请表（附件1），于2020年12月21日前将申请表提交创新学院教学办公室签字盖章；
　　② 学生根据自己的研究兴趣选择华大基因意向学习部门、项目组、学习岗位和校外指导教师（相关介绍见附件2）；
　　③ 2020年12月23日前将申请表及所有报名材料发送至邮箱bgi-hredu@genomics.cn，邮件主题和附件（压缩包）均以“学校+姓名+意向培养体系+院所/部门”命名（最终报名成功以收到报名材料为准）。
　　（2）学生录取：
　　①面 试：报名成功后，华大基因学院将择取合适学生以邮件/电话形式通知进入面试环节，培养项目组将进行选拔面试，进行线上双选（2020年12月28日-2021年1月11日）；
　　②公 示：面试成功后，华大基因学院在官网（http://www.bgi-college.cn/）公示拟录取名单，并反馈拟录取结果给高校（2021年1月12-21日）；
　　③录 取：公示结束后，华大基因学院将拟录取函发放至同学处（2021年1月12-21日）；
　　④报 到：计划“2.5+1.5”培养的学生于2021年春季学期到华大集团总部（深圳）报到；计划“3+1”培养的学生于2021年暑期统一赴华大集团总部（深圳）报到。
　　五、学生管理
　　1.学生在华大基因学院学习期间，要遵守培养单位的各项规章制度，按时参加课程学习和科研实践环节，培养单位负责学生的思想政治教育、学习、生活及日常管理，学生要定期向学院及校内导师汇报学习及科研进展。
　　2.学生在华大基因学院学习期间学籍、党团组织关系等保留在学校。
　　六、学习待遇
　　联合培养学习期间学生要在我校注册，正常缴纳学费及住宿费，不再收取任何额外费用，另外可享受华大提供的生活补贴1500元/月，生活补助800元/月，提供免费住宿（四人间、带空调洗衣机）。部分优秀同学可获奖优型奖学金，创新班毕业后继续选择在华大进行硕博研究生深造的学生，亦可获得升学奖学金。
　　七、联系方式
　　1.华大基因学院
　　电  话：0755-36352047
　　邮  箱：bgi-hredu@genomics.cn
　　联系人：高老师
　　地  址：深圳市.盐田区.北山道146号科研管理综合楼91A办公室
　　邮  编：518083
　　网  站：华大基因学院：http://www.genomics.cn     
　　详细信息查看第十三届创新班招生公告链接：http://www.bgi-college.cn/cnNew/news_show.aspx?id=233
　　2.创新实验学院
　　电话：87091065
　　联系人：马川
　　创新与华大基因联合培养项目QQ交流群：107097969（感兴趣同学加入咨询）

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　创新实验学院
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2020年12月7日